

PIERWSZY DZIEŃ TYGODNIA

PP

DZIENNIK POPULARNY

Wydanie **A** **LÓDŹ** poniedziałek, 7 lipca 1989 roku Rok XXXVI nr 148 (9616) **Cena 1 zł**

30-lecie podpisania historycznego dokumentu

Centralne uroczystości w Zgorzelcu z udziałem delegacji partyjno-rządowych Polski i NRD



N/z: powitanie Edwarda Babucha i Willi Stoha na moście granicznym w Zgorzelcu. CAF — Adam Hawalec — telefot

W sobotę, 5 bm., odbyły się w Zgorzelcu centralne uroczystości z okazji 30 rocznicy podpisania układu między Polską a NRD o wytyczeniu ustalonej i istniejącej polsko-niemieckiej granicy państwowej na Odrze i Nysie Łużyckiej. Układ, który stał się punktem zwrotnym w dziejach stosunków polsko-niemieckich, a także istotnym czynnikiem stabilizacji na naszym kontynencie, podpisany został w tym mieście 6 lipca 1950 r. W 30-lecie, jakie miało od czasu zawarcia układu, Odra i Nysa Łużycka stały się symbolem pokoju i przyjaźni między obydwojma państwami.

W godzinach porannych na moście na Nysie Łużyckiej łączących Zgorzelec z sąsiednim, leżącym na terytorium NRD, miastem Goerlitz — zbrnęli się mieszkańcy. Są wśród nich przedstawiciele załóg zakładów pracy, członkowie organizacji młodzieżowych w strojach organizacyjnych. W ich rękach — chorągiewki o barwach narodowych Polski i NRD, kwiaty. Są członkowie miejscowych władz, generałowie WP. Most — odświętnie udekorowany flagami w barwach obu krajów oraz czerwonymi sztandarami.

Wymiana depesz między przywódcami Polski i NRD

Z okazji 30 rocznicy podpisania Układu Zgorzeleckiego, I sekretarz KC PZPR Edward Gierek, przewodniczący Rady Państwa Henryk Jabłoński i prezes Rady Ministrów Edward Babuch, skierowali do sekretarza generalnego KC Niemieckiej Socjalistycznej Partii Jedności przewodniczącego Rady Państwa NRD Ericha Honeckera i przewodniczącego Rady Ministrów NRD Willi Stoha depesze, w której — w imieniu KC PZPR, Rady Państwa i rządu PRL, w imieniu narodu polskiego przesłali KC NSPJ, Radzie Państwa, Radzie Ministrów i narodowemu NRD serdeczne pozdrowienia i najlepsze życzenia.

Możemy dziś z całą satysfakcją — czytamy m. in. w depeszy — stwierdzić, że Układ Zgorzelecki dobrze służy rozwojowi przyjaźni i wszechstronnej współpracy między naszymi partiami, państwami i narodami, że przyczynia się do konsekwentnej realizacji zadań budownictwa socjalistycznego w obu naszych krajach.

Z tej samej okazji depesze z serdecznymi życzeniami i gratulacjami: pozdrowieniami Erich Honecker i Willi Stoh przesłali do Edwarda Gierka, Henryka Jabłońskiego i Edwarda Babucha.

Otwarcie konferencji państw arabskich w Ammanie

W stolicy Jordanii, Ammanie, rozpoczęła się 6 bm., otwarta przez króla Husajna, konferencja ministrów spraw zagranicznych i gospodarczych państw arabskich, mająca przygotować przewidziane na listopad spotkanie „na szczycie” przywódców Ligi Arabskiej. Zakres tej konferencji, w której nie bierze udziału Egipt, jako państwo wykluczone z Ligi, obejmuje cały wachlarz zagadnień gospodarczych i politycznych. Na jednym z czołowych miejsc znajdują się m. in. problemy dotyczące uzgodnionej polityki naftowej traktowanej jako część składowa międzynarodowych odniesień i aspiracji świata arabskiego, zwłaszcza zaś narodu palestyńskiego

Wśród licznych problemów, jakie omówi konferencja, jest ustalenie zasad współpracy gospodarczej państw zasobnych w ropę naftową z tymi krajami, które znajdują się w bezpośredniej konfrontacji z Izraelem, a z osobami takimi nie dysponują. Przeważa przekonanie, że kraje te, a więc Syria, Jordania, Liban oraz OWP powinny być objęte rozszerzoną i bardziej skuteczną pomocą.

Ministrowie spraw zagranicznych określa stanowisko wobec najważniejszych wydarzeń w regionie. Chodzi tu przede wszystkim o dalsze przeciwstawianie się separatystycznym układom z Camp David.

Carter o propozycjach radzieckich

Prezydent USA, Jimmy Carter w rozmowie z dziennikarzami w Plains (stan Georgia), określił ostatnie propozycje radzieckie dotyczące broni rakietowo-jądrowej średniego zasięgu w Europie jako „zasługujące na rozpatrzenie”. Oświadczył on, że Stany Zjednoczone będą gotowe rozpocząć rokowania na ten temat, jeśli uda się opracować porządek dzienny, który byłby do przyjęcia.

Jak informuje agencja UPI, Carter oświadczył również, że jeżeli lista rodzajów broni, jakie strona radziecka chce włączyć do porządku dziennego rokowań rozbrojenia, będzie „sprawiedliwa i zrównoważona” wówczas Stany Zjednoczone poważnie rozważą kwestię rozpoczęcia rokowań. Prezydent USA uważa, że propozycje radzieckie są szczerze. Zastrzegł się jednak, że nie może jeszcze powiedzieć, czy będą one do przyjęcia dla USA.

I SEKRETARZ KC PZPR PRZEKAZAŁ MEDAL SEJMOWI PRL

Edward Gierek otrzymał medal za zasługi w krzewieniu pokoju i praw człowieka

4 BM. W GMACHU SEJMU W WARSZAWIE ODBYŁA SIĘ UROCZYSTOŚĆ WREĆZENIA I SEKRETARZOWI KC PZPR, EDWARDOWI GIERKOWI MEDALU MIĘDZYNARODOWEGO INSTYTUTU BADAŃ PRAW CZŁOWIEKA W STRASBURGU ZA ZASŁUGI W KRZEWIENIU POKOJU I PRAW CZŁOWIEKA.

bitnych osobistości, które popierała jako człowieka i funkcyj. poprzez działania i ułatwiała prace tego która jest pan ucieleśnieniem kraju Instytutu — tak, jak pan to robi i narodu, tak szczególnie godnego.



N/z: Edward Gierek i Edgar Faure podczas uroczystości. CAF — Zb. Matuszewski — telefot

W uroczystości uczestniczyła liczna grupa polskich działaczy politycznych i społecznych oraz zagranicznych uczestników, obradujących w Warszawie międzynarodowej konferencji, poświęconej prawu do życia w pokoju i innym prawom człowieka.

Medal, nadawany mężom stanu i wybitnym osobistościom, działającym na rzecz umocnienia pokoju światowego i praw człowieka, wręczył I sekretarzowi KC PZPR, Edwardowi Gierekowi — znany polityk francuski, prezydent Instytutu Badań Praw Człowieka w Strasburgu.

PRZEMÓWIENIE E. FAURE

Mam zaszczyt — powiedział on — jako prezydent Międzynarodowego Instytutu Praw Człowieka — która to funkcje oblałem do niedziałającym rodaku, laureacie pokojowej nagrody Nobla, Rene Cassine — wręczyć panu ten medal. Wybitny przez nasz Instytut na cześć mężów stanu i wy-

obecnie poprzez udzielenie gościny w Warszawie III konferencji Armanda Hammera. Ten hold jest równocześnie skierowany pod adresem osobowości pana, naszego szacunku i sympatii. W całej swej historii, Polska wyłania się jako symbol podstawowego prawa człowieka, prawa do istnienia i do (Dalszy ciąg na str. 2)

Zakończenie międzynarodowej konferencji na rzecz pokoju i praw człowieka

6 bm. w Warszawie zakończyła się międzynarodowa konferencja na rzecz pokoju i praw człowieka. Zgromadziła ona działaczy politycznych i społecznych, naukowców z 32 krajów. Konferencję zorganizowały fundacja Armanda Hammera na rzecz Międzynarodowego Instytutu Praw Człowieka w Strasburgu oraz Instytut Państwa i Prawa PAN.

Końcowemu posiedzeniu konferencji przewodniczył minister spraw zagranicznych Austrii, wiceprezydent Instytutu Praw Człowieka w Strasburgu — Willibald Pahr.

Na zakończenie obrad przyjęto tekst dokumentu — pierwszego, jaki uchwalony został na dotychczasowych konferencjach fundacji. Uczestnicy spotkania kierują w nim apel do wszystkich ludzi na świecie, wyrażają swe głębokie wyznaczenie wiary w pokój trwały, sprawiedliwy i powszechny oraz poszanowanie praw człowieka.

DOKUMENT KOŃCOWY

Uczestnicy III konferencji Armanda Hammera kierują z War-

szawy — miasta, które jak żadne inne miasto Europy doznało skutków współczesnej wojny i gwałcenia praw człowieka, ze stolicy narodu, który był na krawędzi biologicznego unicestwienia — apel do wszystkich mężczyzn i kobiet na świecie — głębokie wyznaczenie wiary w pokój trwały, sprawiedliwy i powszechny oraz poszanowanie podstawowych praw człowieka.

Reprezentujemy różne ideologie, wierzenia, poglądy, kultury oraz systemy polityczne, gospodarcze i społeczne — głosimy dokument — jesteśmy jednak zgodni, że najwyższy czas, aby różnice dzielące narody nie stanowiły więcej przeszkody we wspólnym myśleniu o losach naszej ziemi.

Prawa człowieka i pokój stanowią dzisiaj wspólne aspiracje całej ludzkości. Trwały pokój, sprawiedliwy, pełny i powszechny jest celem realistycznym i możliwym do osiągnięcia, który może być zrealizowany wówczas, gdy państwa, narody i ugrupowania społeczne są zdecydowane zharmonizować swoje interesy w stosunkach

sprawiedliwych, pokojowych, opartych na równości i wolności. (Dalszy ciąg na str. 2)

Wizyta Jana Pawła II w Brazylii

Spotkanie z 70-tysięczną rzeszą Polonii brazylijskiej na stadionie w Kurytybie w sobotę (5 bm.) wieczorem, a następnego dnia rano nabożeństwo celebrowane przez papieża Jana Pawła II dla przedstawicieli wielu grup etnicznych zamieszkujących stan Parana — to jedno z najważniejszych wydarzeń w podróży papieża po Brazylii. W spotkaniu z Polonią uczestniczyli reprezentanci miejscowych władz z gubernatorem stanu Parana, Neyem Bragą, a także delegacje

narodowości z Europy i Azji, żyjących w tej części Brazylii. Wśród osobistości witających papieża był konsul generalny PRL w Kurytybie, Jan Maj.

W homiliu wygłoszonej w niedzielę dla imigrantów z wielu krajów papież złożył hold ich pracowności i wkładowi przybywszów z Polski i innych stron świata w rozwój Brazylii. W południe 6 bm. papież, serdecznie żegnany przez ludność Kurytyby, udał się do Salvadoru, stolicy stanu Bahia.

24 godziny

WASZYNGTON. Zgodnie z decyzją administracji waszyngtońskiej Pentagon podjął w tych dniach narych-miastowe dostawy broni dla Tajlandii.

TEHERAN. Prezydent Iranu, Bani Sadr, przemawiając do żołnierzy stołecznego garnizonu oświadczył, że w ciągu najbliższych dni opracowana będzie projekt ogólnej reorganizacji irańskich sił zbrojnych.

TOKIO. W czasie spotkania szefa japońskiego urzędu obrony Enji Kuboty z przebywającym w Tokio szefem sztabu armii USA E. Meyerem osiągnięto porozumienie w sprawie przeprowadzenia wspólnych manewrów sił lądowych USA i Japonii.

KAIR. Rozpoczęły się ćwiczenia wojskowe oddziałów 3 połowej armii Egiptu stacjonującej w strzeli Kanau Sueskiego.

ALGER. 6 bm. naród Algierii ob-

chodzi dzień niepodległości. W całym kraju odbyły się wielkie manifestacje, wiece i imprezy sportowe.

BUENOS AIRES. Jak stwierdził jeden z ekspertów argentyńskich, Adolfo Silenzi de Stagni, w południowej części Argentyny znajdują się olbrzymie złoża ropy naftowej, które można by porównać ze złożami bliskowschodnimi. Zdaniem eksperta wydobyć mogłyby wynosić 1.500 m. sześciu. rocy dziennie.

BONN. Prezydent Francji, Valery Giscard d'Estaing, przybywa w poniedziałek (7 bm.) do Bonn ze swą pierwszą wizytą państwową w Republice Federalnej Niemiec.

HANOI. 5 bm. ponad 150 ciężkich dział artyleryjskich przez około pół godziny prowadziło z terytorium Chin ostrzał przygranicznego rejonu Phac Bo w prowincji Cao Bang.

CO DZIEŃ CONIESIE

W 189 dniu roku słońce weszło o godz. 4.24, zajdzie zaś o godz. 20.57.

Imieniny obchodzą Cyryl, Metody

Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie na ogół umiarkowane, w godzinach popołudniowych możliwość przelotnego opadu. Temperatura maksymalna w dzień 20 st. Wiatr słaby zachodni. Ciśnienie o godzinie 19 wynosiło 990,2 hPa czyli 742,8 mm.

Ważniejsze rocznice

1870 — Ur. W. Matuszewski, działacz ruchu robotniczego. 1945 — USA, W. Brytania i Chiny uznają Tymczasowy Rząd Jedności Narodowej 1952 — Pierwsza sesja Zgromadzenia Ogólnego PAN.

Taka sobie myśli

Nieraz kobieta ma tyle poczucia wstydu, że czerwień się, gdy nie przyłapie jej się na grzechu.

Uśmiechnij się

CO ROBIĘ Z NIC! PIKARZE SPRAWOZDANIE



W deszczowy wieczór spojrzenie obiektywu na łódzki hotel „Centrum”



Fot. A. Wach

OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA...

Apel do b. członków „Pioniera”

W związku z obchodzoną w tym roku w ramach stulecia polskiego ruchu robotniczego 55-letnią rocznicą powstania „Komunistycznej Organizacji Dzieci” „Pionier”, Zespół Historyczny Głównej Kwatery ZHP...

30 tys. zł posagu w prezencie od PZU dla małego Łukasza

W tym roku do PZU wpłynęła rekordowa ilość zgłoszeń dzieci urodzonych w kwiecień - miesiącu ubezpieczeń. Wśród 480 zgłoszeń nieco więcej było dziewczynek...

Nowe placówki rzemieślnicze

Rzemiosło łódzkie wzbogaci się w najbliższych latach o nowe obiekty handlowo-usługowe. Rzemieślnicy powołali spółkę, która przy ul. Maratońskiej buduje 10 pawilonów...

Specjały rodzinnej kuchni

Umocnienie tradycji i więzi rodzinnej oraz propagowanie racjonalnego żywienia przyswójca ogłoszonemu przez Ligę Kobiet konkursowi na przepisy potraw. W konkursie może wziąć udział każda osoba powyżej 16 lat...

Z „Juventurem” do Primorska, Pragi i Budapesztu

Łódzki Oddział „Juventuru” otrzymał dodatkowe miejsca na letni wypocinek w okresie od 22 lipca do 5 sierpnia w Primorsku (Bułgaria). Oferta ta dotyczy tylko osób, które udadzą się do Primorska własnym transportem.

Usługi „Polmozbytu” na cenzurowanym

Każdego dnia w naszym województwie przybywa około 40 samochodów osobowych. W końcu ubiegłego roku było ich już 85 tysięcy. Przewiduje się, że do końca roku 1985 ilość samochodów zwiększy się do ok. 150 tys. W tej sytuacji rola „Polmozbytu”, który zarówno handluje pojazdami, jak i zajmuje się ich obsługą, staje się coraz ważniejsza.

Warto być przezornym

Oberwanie ehmury, które dotknęło nasze miasto 15 czerwca tego roku, pociągnęło za sobą wiele szkód, takich jak zalanie mieszkań, zniszczenie zasiewów itp. Do PZU zgłoszono 3500 strat...

Sztuka w piecu wypalana

W starym sulejowskim Podklasztorze powstaje ośrodek rekreacyjny, którego użytkownicy - łódzcy budowni - zadbali by nowoczesne funkcje obiektu nie stały się dysonansem z historycznymi wartościami zabudowy.

Z SĄDU

3 lata za włamanie

Prawomocnym wyrokiem Sądu Rejonowego w Łodzi (IX Wydział Karny) 28-letni Bolesław Dabrowski (zam. w Łodzi przy ul. Starorzuckiej) został skazany na karę 3 lat pozbawienia wolności i 20 tys. zł grzywny za dokonanie włamania 4 lipca 1978 r. do jednego z mieszkań przy ul. Dubois, skąd skradł...

Pocztówka z Lizbony

Łódź - Jedyne w Polsce miasto z łódką w herbie - ma oprócz tego wodniackiego herbu także mnóstwo zapalonych żeglarskich. Wielu z nich zrzeszonych jest w Akademickim Klubie Żeglarskim i pływa na swoim „flagowym” jachcie w „Stomil”.

CO GDZIE KIEDY - logo and introductory text for the directory.

Table with columns: WAZNE TELEFONY, TELEFON ZAUFANIA, TEATRY, MUZEA, HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO, GALERIA BAŁUCKA, WYSTAWY, KINA.

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO - Łódź, ul. Sienkiewicza 137, tel. 99

OGÓLNOLÓDZKI PUNKT INFORMACYJNY - dotyczy pracy placówek służby zdrowia (czynny całą dobę we wszystkie dni tygodnia) - tel. 616-19

Zaniedbane podwórko - „Drogi Reflektor! Zwracamy się do Ciebie z prośbą o pomoc. Mieszkamy w posesji przy al. Kościuszki 22, gdzie przez naszą przejściową podwórkę na ul. Piotrkowską 79 przejeżdża dziesiątki samochodów...

Toniemy w śmieciach! - Telefonowali do Reflektorka lokatorzy starej kamienicy przy ul. Wólczańskiej 817. Prosimy o interwencję w sprawie dla nich bardzo pilnej. Otóż już od 3 miesięcy z posesji tej MPO nie wywozi śmieci. Okazuje się, że nie ma komu wywozić śmieci starego typu na ulicę - w domu tym nie ma bramy wjazdowej - i w tej sytuacji MPO odmówiło ewakuacji. Przedtem ROM nr 7 Łódź...

nie pal - bez potrzeby - anti-smoking advertisement with a graphic of a lit match.

W naszym Reflektorze - Prywatnie bierzcie ile chcecie... - Jestem posiadaczem „Flata 120p”. Niedawno odebrałem samochód do naprawy, korzystając z usług kuzni mechanicznej Antoniego Siemińskiego przy ul. Wierzbowej. Po wykonaniu naprawy wystawiono mi rachunek, w którym pominięto jednak kwotę należną za założenie sprężyn przedniego zawieszenia. Stało się tak dlatego, że była ona znacznie wyższa od opłaty za tę usługę przewidzianą w cenniku. Zapłaćłem w końcu 600 zł. Dodam tylko, że w okresie pomagalem w założeniu sprężyn. Próbowalem interweniować u właściciela, byłem nawet...

Stary czytelnik (nazwisko i adres znane red.) - Tłumaczę, że w rozprawie ograniczając, ale w rozprawie stwierdził: „Prywatnie bierzcie ile chcecie!”. Kiedy domagałem się zwrotu części zapłaty uzyskałem od jednego z pracowników: „Weź te 200 złotych i idź”. (tu podło określenie: toysocie niecenzuralnie). Jak mi wiadomo, nie jest to pierwszy wypadek wykorzystywania w tym zakładzie dużego zapotrzebowania na usługi motoryzacyjne dla pobierania zawyżonych kosztów napraw pojazdów.

Staty czytelnik (nazwisko i adres znane red.) - Tłumaczę, że w rozprawie ograniczając, ale w rozprawie stwierdził: „Prywatnie bierzcie ile chcecie!”. Kiedy domagałem się zwrotu części zapłaty uzyskałem od jednego z pracowników: „Weź te 200 złotych i idź”. (tu podło określenie: toysocie niecenzuralnie). Jak mi wiadomo, nie jest to pierwszy wypadek wykorzystywania w tym zakładzie dużego zapotrzebowania na usługi motoryzacyjne dla pobierania zawyżonych kosztów napraw pojazdów.

Staty czytelnik (nazwisko i adres znane red.) - Tłumaczę, że w rozprawie ograniczając, ale w rozprawie stwierdził: „Prywatnie bierzcie ile chcecie!”. Kiedy domagałem się zwrotu części zapłaty uzyskałem od jednego z pracowników: „Weź te 200 złotych i idź”. (tu podło określenie: toysocie niecenzuralnie). Jak mi wiadomo, nie jest to pierwszy wypadek wykorzystywania w tym zakładzie dużego zapotrzebowania na usługi motoryzacyjne dla pobierania zawyżonych kosztów napraw pojazdów.

Staty czytelnik (nazwisko i adres znane red.) - Tłumaczę, że w rozprawie ograniczając, ale w rozprawie stwierdził: „Prywatnie bierzcie ile chcecie!”. Kiedy domagałem się zwrotu części zapłaty uzyskałem od jednego z pracowników: „Weź te 200 złotych i idź”. (tu podło określenie: toysocie niecenzuralnie). Jak mi wiadomo, nie jest to pierwszy wypadek wykorzystywania w tym zakładzie dużego zapotrzebowania na usługi motoryzacyjne dla pobierania zawyżonych kosztów napraw pojazdów.

Oglądała, patrzyła na pełną godności panią Morthon tak, jakby ona mogła mi wyjaśnić zachowanie Marjorie...

ROZDZIAŁ XVI

Siedziałem bez celu, co oznaczało — pamiętając, że człowiek ma podświadomość, która wyklucza przypadkowość — że wkrótce znajdę się, jak zwykle, na stanowiącej coś w rodzaju stosu palczarowego miastu Princes Street...

Wielka Brytania doświadczała mnie okrutnie. Czuję się już teraz jej więźniem. Ten przeklęty strach pracowników komunikacji uniemożliwiał mi ucieczkę...

- 57 -

możliwość ukrycia się w jakimś paryskim hoteliku czy w wiejskiej obojęt...

Przeszedłem przez jezdnia i oparłem się o górującą nad doliną balustradę, Princes Garden tonął w gęstych ciemnościach. Miałem wrażenie, że tam, na dole, płynie jakiś błotnisty potok...



Zbudziłem się o świcie. Znowu padało i deszcz smagał okna pokoju ze zdwojoną zacietoczoną. Byłem cały spocyny i dusiłem się. Ponura rzeczywistość, która — cierpliwa jak śmierć — nachylała się nad moim łóżkiem...

Wstałem z trudem i chwiejnym krokiem przeszedłem przez pokój. Bolały mnie szczerki. Zanurzyłem głowę w umywalce i przez krótką chwilę rozkoszowałem się lodowatym uczuciem duszenia się...

- 58 -

PNONIEDZIAŁEK, 7 LIPCA

PROGRAM I
11.40 Tu radio kierowców. 12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Muzyka polskiej melodii...

PROGRAM II
11.30 Wład. 11.35 Postęp, dom, nowoczesność. 11.45 Muzyka spod strzechy. 12.05 Tańce kompozytorów polskich...

PROGRAM III
12.30 Ekspresem przez świat. 12.05 W tonacji Trójki. 13.00 Powtórka z rozrywki. 13.50 Rozmowy ze Stanisławem Lorentzem...

PROGRAM IV
12.00 Wład. 12.05 Wład. (L). 12.08 Aud. publicystyczna (L). 12.23 Chwila muzyki (L)...

PROGRAM V
12.00 Wład. 12.05 Wład. (L). 12.08 Aud. publicystyczna (L). 12.23 Chwila muzyki (L)...

PROGRAM VI
12.00 Wład. 12.05 Wład. (L). 12.08 Aud. publicystyczna (L). 12.23 Chwila muzyki (L)...

PROGRAM VII
12.00 Wład. 12.05 Wład. (L). 12.08 Aud. publicystyczna (L). 12.23 Chwila muzyki (L)...

PROGRAM VIII
12.00 Wład. 12.05 Wład. (L). 12.08 Aud. publicystyczna (L). 12.23 Chwila muzyki (L)...

SPRZEDAŁ
"Trabant" (1972). Tel. 51-30-70. 20031 g
ANTYKOROZYJNE zabezpieczenie podwozi, profili zamkniętych...

POGOTOWIE USŁUGOWE WPHW
TEL. 638-80. NAPRAWY ELEKSPRESOWE
również tel. 467-21 i 174-31

DIAGNOZA
SZPILKI plastikowe bardzo wysokie, inne - polecenia agencji sklep obuwniczy...

DIAGNOZA
SZPILKI plastikowe bardzo wysokie, inne - polecenia agencji sklep obuwniczy...

DIAGNOZA
SZPILKI plastikowe bardzo wysokie, inne - polecenia agencji sklep obuwniczy...

DIAGNOZA
SZPILKI plastikowe bardzo wysokie, inne - polecenia agencji sklep obuwniczy...

Lokale
MIESZKANIE dwupokojowe centrum Łódź, sprzedam, Oferty "13502", Biuro Ogłoszeń, 80-958 Gdańsk...

Różne
ZAKŁAD Betonarski w Głębokim, wykonuje nagrobki, tereny betonowe...

